
この度はOrigene社のヒトcDNAクローンTrue Clone Collectionをご注文いただき、誠に
ありがとうございます。
手配させていただく前に、本製品の配列、QC(Quality Control）および納期につきまし
て以下の注意事項をご一読くださいませ。

配列について
Origene社のヒトcDNAクローンの配列は、そのクローンに対応するaccession numberの
登録されている配列と一部異なる可能性がございます。それは、RNAのスプライシング
やSNP（single nucleotide polymorphism）によるものと考えられます。これらの理由
による配列の違いについては、返品・返金を承ることができません。
代替交換の対応をさせていただきます。

QCについて
本製品はcDNAの5’末端および3’末端領域のみの配列解析と制限酵素消化の断片の大き
さを解析することでインサートの確認を行っており、全長の配列を読んでおりません。
ただし、品番がSC3-から始まるヒト完全長cDNAクローン(約8,000種)は、ORF配列確認済み
でバリアントがないことを確認しています。また、マウスTrueCloneのインサート配列は
全て確認済みです。
QCの最終段階で、得られたクローンをデータベースの最新情報と照らし合わせて確認を
行います。その際にご注文いただいていたクローンが削除されている場合がございます。

納期について
ほとんどの製品が受注生産になりますのでクローンごとに納期が異なります。調製が難
しいクローンほど価格が高くなり、納期がかかります。例えば、10万円以下のクローン
の場合は平均3-4週間、10万円以上のクローンの場合は1ヶ月以上かかります。Origene社
ホームページ上で表示されている納期はあくまでも目安で、QCの状態により納期が遅れ
る場合、あるいはお届けできない場合がございます。

上記の内容をあらかじめご理解、ご了承くださいますようにお願い申し上げます。
この注意事項をご承知おきいただけましたら、次頁のcDNA購入申込書に必要事項をご記入
いただき、弊社代理店までFAXでお送りください。

Origene社　ヒトcDNAクローン True Clone Collection　の注意事項

0016-ORG-A
201811

メーカー略号：ＯＲＧ



ご注文内容

※オリジーン社のClone No.に関しましては、QC（Quality Control）を行った商品の中で、最も適切なクローンをお送りします。
また、ホームページに掲載の商品においてもQCの状態により納期が遅れること、あるいはお届けできない場合がありますのでご
了承ください。

ご注文されるクローン商品の内容をOrigene社のウェブサイト(右記URL)で
ご確認いただき、誤注文防止のため、下記事項についてすべてご記入ください。

お見積もりまたはご注文のいずれかをお選びいただき、下記事項をご記入のうえ弊社代理店までFAXでお送りください。

取扱店

cDNAクローン(Human TrueClone) 購入申込書

ご依頼日  年  月  日

氏 名 

所 属 

ご依頼者 

ご指定代理店 

ふりがな 

TEL 内線（    ） － － 

TEL － － 

FAX － － 

住 所 
〒 

E-Mail @

会社名

担当者 

連
絡
先

都道 
府県 

営業所

お見積もり  　　　    ご注文

※本製品はORFだけではなく、5’･ 3’UTRを含む完全長クローンです。

https://www.origene.com

※本製品はcDNAの5’末端および3’末端領域のみの配列解析と制限酵素消化の断片の大きさを解析することでインサートの確認
　を行っており、全長の配列を読んでおりません（品番がTC3-およびSC3-から始まるものを除く）。

前頁のOrigene社ヒトcDNAクローンについての注意事項内容に同意していただけますか? 　同意する

メーカー略号：ＯＲＧ

品番 /Cat. No. GenBank Accession No. /Ref. ID 遺伝子名 /Gene Name 数量　(NM_ or XM_)

！

0016-ORG-A
201811

＜個人情報の利用目的＞
・製品やサービスの内容を、より充実したものにするため

・展示会、セミナーなどのイベントのご案内をお届けするため

・お客様から請求のあった資料などをお届けするため

・新しいサービスや製品などの情報をお知らせするため

詳細は弊社ホームページ上の個人情報保護方針（https://www.cosmobio.co.jp/login/privacy.asp）をご覧ください。

https://www.cosmobio.co.jp/

